
     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地   
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

商品展⽰説明会(事業者様)の開催についてのお知らせ 

お取引先様各位                                                (2024/12/9) 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。下記の通り、ダイビングショップ、ダイビングサービスなどの事業者様
向けの商品展⽰説明会を開催しますので、お知らせいたします。  
1．開催要旨 
＜対象＞ 
ダイビングショップ、ダイビングサービス、潜⽔事業関係者様 
※ 事前申込制です。当社ホームページ内の専⽤お申込みフォームより参加受付の上、ご来場ください。 

<展⽰>  
本年の新商品・目⽟商品をはじめとし、ダイバーのアテンドやメンテナンスに便利な器材、⼈気の売れ筋商品などを展⽰します。 

＜販売＞ 

現地での商品販売はございません。御⼊⽤の商品につきましては、後⽇のご注⽂をお願いいたします。 

なお、弊社とお取引のないショップ様は、先に取引先登録の⼿続きをさせていただいてからご注⽂を承ります。 

<お願い> 

⑴ 当⽇、発熱など体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。 

⑵ 少数の説明員でご対応いたしますので、なるべく分散してのご来場をお願い致します。 

⑶ 会場内が混み合うのを防ぐため、事前申込制とさせていただいております。あらかじめ参加申込の上ご来場ください。 

なお、事前申込の時間は目安ですので、当⽇のご都合にあわせ異なる時間のご来場も可能です。お気軽にお申込みください 

⼤阪会場 ⽇程 １⽉ 20 ⽇（⽉）13:00〜19:00 １⽉ 21 ⽇（⽕）10:00〜16:00 

会場 ⼤阪産業創造館 6 階 会議室 D 

〒541-0053 ⼤阪市中央区本町 1-4-5  TEL 06-6264-9808 

アクセス 堺筋本町駅より徒歩約 5 分 

神⼾会場 ⽇程 2 ⽉ 3 ⽇（⽉）10:00〜18:00 2 ⽉４⽇（⽕）10:00〜14:00 

会場 神⼾市産業振興センター 802 会議室 

〒650-0044 神⼾市中央区東川崎町 1 丁目 8 番 4 号 TEL 078-360-3200   

広島会場 ⽇程 2 ⽉ 6 ⽇（⽊）13:00〜18:00 2 ⽉ 7 ⽇（⾦）10:00〜14:00 

会場 広島県⽴広島産業会館 本館第 2 展⽰場 

〒732-0816 広島市南区⽐治⼭本町 12-18 
 

▶ 商品展⽰説明会の参加予約の申込⽅法  
商品展⽰説明会の申込方法につきましては、お取引先様専⽤ページ内でご案内させていだきます。 ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせください。 

 



     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地   
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

◆ 弊社の商品展⽰説明会について ◆ 
弊社は、1980 年創業のスキューバダイビング関連器材・アクセサリーの輸⼊卸会社でございます。 
創業より 40 年余りに渡り、ダイバーの皆様に快適なダイビングライフを送っていただくべく、国内のダイビングプロショップ様
への卸販売を通じて、商品をご提供させていただいております。近年、弊社が取り扱う商品の総数は、1000 品目を超
え、非常に多くなり、皆様に、直接、現物商品を⼿に取って⾒る機会をご提供できないことが多くなっておりました。 
そのような事情を踏まえ、皆様に弊社の取り扱う多様な便利グッズのご案内をさせていただくべく、2021 年より全国各
地にてプロショップ様向け商品展⽰説明会を開催しております。皆様のご来場を⼼よりお待ちしております。 

◆ これまでの開催地 ◆ 
札幌、東京、横浜、静岡、名古屋、⼤阪、神⼾、福岡、館⼭、伊⾖⼤島、伊東、沼津、串本、奄美、沖縄、⽯垣、宮古島 

◆ 商品展⽰のイメージ(2023 年 館⼭会場にて) ◆ 

 

 

◆ 会社概要 ◆ 

会社名 村上商事株式会社 （英語表記 Murakami & Co.,Ltd.） 
法⼈番号 1200001019687 登録番号 T1200001019687 
事業内容 スキューバダイビング関連器材・アクセサリーの輸⼊卸販売 
設⽴ 1980 年 4 ⽉ 23 ⽇ 資本⾦ 12,000,000 円 
代表者 代表取締役 村上俊英 
TEL(代) 0575-24-1717  FAX 0575-22-3399 
所在地≪本社≫ 〒501-3843  岐⾩県関市吉⽥町 1 番地 
主要販売先 ⽇本国内 ダイビングプロショップ約 1300 店舗 官公庁納⼊実績多数  


